- 1 -

平成24年６月25日

各      位

                            会 社 名 栄光ホールディングス株式会社

                            代表者名 代表取締役社長 近藤 好紀

                            （コード番号 ６０５３ 東証第２部）

                            問合せ先 グループ経営管理部部長 大坪 裕之

                            電話番号 ０３（５２７５）９７８９

株式会社増進会出版社による株主提案の撤回に関するお知らせ

当社は、去る５月15日付プレスリリース「新経営体制への移行及び取締役の異動に関するお知らせ」（以下

「５月15日付プレスリリース」）に記載のとおり、当社は、当社の株主である株式会社進学会（以下「進学会」）、

有限会社進学会ホールディングス（以下「進学会HD」）及び株式会社増進会出版社（以下「増進会」）から、

傘下の事業子会社の業務を担当する当社取締役７名が退任し、４名の取締役を新たに選任すべき旨の共同の

株主提案（以下「本株主提案」）を頂いておりましたが、平成24年６月25日付で、増進会より、本株主提案

を撤回したい旨の意見表明を受領し、当該撤回を承諾することといたしましたのでお知らせいたします。

記

当初、本株主提案は進学会、進学会HD及び増進会を共同提案者として提案されたものでありますが、上記

撤回により、増進会が本株主提案の共同提案者ではなくなり、本株主提案の共同提案者は進学会及び進学会

HDのみとなります。

なお、上記撤回によっても、本株主提案に対する当社取締役会の意見及び平成24年６月27日開催予定の当

社定時株主総会における付議議案についての内容の変更はございません。

本株主提案の内容、本株主提案に対する当社取締役会の意見及び平成24年６月27日開催予定の当社定時株

主総会における付議議案の詳細につきましては、５月15日付プレスリリース及び平成24年６月６日付プレス

リリース「株主提案に係る進学会からの取締役２名の選任議案に対する反対決議に関するお知らせ」をご参

照ください。

また、上記撤回により増進会が本株主提案の共同提案者ではなくなったことに伴い、平成24年６月12日付

で株主の皆様にご送付いたしました「第１回定時株主総会招集ご通知」の株主総会参考書類につきまして、

記 載 内 容 の 一 部 に 修 正 す べ き 事 項 が 生 じ ま し た の で 、 当 社 ウ ェ ブ サ イ ト （ ア ド レ ス

http://www.eikoh-hd.co.jp）に「『第１回定時株主総会招集ご通知』の一部修正について」を掲載いたしまし

た。詳細は添付資料のとおりでございますので、併せてご確認くださいますようお願い申し上げます。

以 上

- 2 -

（添付資料）

平成24年６月25日

株 主 各 位

東京都千代田区富士見二丁目11番11号

栄光ホールディングス株式会社

代表取締役社長 近藤 好紀

「第１回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成24年６月12日付で株主の皆様にご送付いたしました「第１回定時株主総会招集ご通知」の株主総会参

考書類につきまして、記載内容の一部に修正すべき事項が生じましたので、下記のとおり修正いたします。

記

修正箇所（「第１回定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類 53 ページ）

＜株主提案（第５号議案から第６号議案まで）＞

下線は修正箇所であります。

修正前 修正後

第５号議案及び第６号議案は、株式会社進学会、有

限会社進学会ホールディングス及び株式会社増進会

出版社からの共同のご提案によるものであります。

なお、第５号議案に係る提案の理由並びに第６号議

案に係る提案の内容及び理由は、原文のまま記載して

おります。

第５号議案及び第６号議案は、株式会社進学会及び

有限会社進学会ホールディングスからの共同のご提

案によるものであります（株式会社増進会出版社は、

平成 24 年６月 25 日付で株主提案を撤回しておりま

す。）。

なお、第５号議案に係る提案の理由並びに第６号議

案に係る提案の内容及び理由は、原文のまま記載して

おります。

以 上